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Małopolskie Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświęcim, 17/11/2024

1 - Małopolskie Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu I 17/11/2024 - 10:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 12 lat
17/11/2024 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Łukasik Greta 12 St. Solne Miasto Wieliczka 30.21
2 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 30.64
3 Piech Zofia 12 St. Solne Miasto Wieliczka 33.73
4 Ścibisz Julia 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów 34.55
5 Kusz Zuzanna 13 UKS SMS Galicja Kraków 35.21
6 Stadnik Milena 13 UKP Kmita Zabierzów 35.40
7 Mordarska Lilianna 14 MKS STP Nowy Sącz 35.46
8 Jędrzejczyk Julia 12 MKS STP Nowy Sącz 35.97
9 Mielech Blanka 13 St. Olimpijczyk Kraków 36.00

10 Toporczyk Zuzanna 12 UKS Ósemka Oświęcim 36.17
11 Dashkevich Kristina 13 UKS NIka Sport Team Kraków 36.68
12 Pokrywka Zuzanna 12 St. Solne Miasto Wieliczka 36.70
13 Wolnik Aleksandra 13 St. Olimpijczyk Brzesko 37.22
14 Rudyk Evelina 13 St. Olimpijczyk Kraków 38.74
15 Kołtun Wiktoria 13 UKS Ósemka Oświęcim 39.11
16 Trela Marlena 13 MKS Jordan Kraków 39.25
17 Kieruj Kamila 13 UKS Ósemka Oświęcim 39.37
18 Lew Amelia 13 UKS SMS Galicja Kraków 40.51
19 Lisowska Zuzanna 12 UKS Ósemka Oświęcim 41.90
20 Oczkowicz Natalia 12 MKS Jordan Kraków 42.12
21 Cicha Łucja 13 UKS SMS Galicja Kraków 42.52
22 Hyla Nadia 13 St. Solne Miasto Wieliczka 42.59
23 Nowak Pola 13 UKS SMS Galicja Kraków 43.52
24 Piszczek Eliza 13 St. Solne Miasto Wieliczka 43.66
25 Ciszek Zuzanna 14 UKS Salmo Żory 44.28
26 Rusek Julita 13 UKS SMS Galicja Kraków 45.39
27 Małyniuk Magdalena 13 UKS NIka Sport Team Kraków 48.74
28 Klęczar Ewelina 13 UKS Ósemka Oświęcim 49.31
29 Rzadkosz Matylda 12 UKS Delfin Nowy Targ 50.10
30 Liszka Helena 14 St. Olimpijczyk Kraków 50.32
31 Jarecka Hanna 14 St. Olimpijczyk Kraków NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 12 lat
17/11/2024 - 10:06 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Papavlachos Alexander 12 UKS NIka Sport Team Kraków 29.46
2 Rylewicz Jan 13 MKS STP Nowy Sącz 31.96
3 Karoń Filip 12 UKS Omega Olkusz 32.98
4 Ryś Artur 14 UKS Vigor Łętownia 34.66
5 Nogaj Wojciech 13 UKS Vigor Łętownia 35.69
6 Ślęczka Antoni 13 UKS NIka Sport Team Kraków 36.19
7 Kostkowski Adam 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów 37.32
8 Włodarczyk Olivier 13 KS H2O Bochnia 37.65
9 Klocek Dominik 13 UKP Kmita Zabierzów 37.89

10 Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko 38.14
11 Sikora Wiktor 13 UKS SMS Galicja Kraków 38.70
12 Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko 38.84
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Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy

13 Pociecha Oskar 14 MKS STP Nowy Sącz 40.26
14 Ulbrych Jerzy 13 St. Olimpijczyk Kraków 40.66
15 Tokarz Wiktor 12 UKS Ósemka Oświęcim 40.67
16 Nowakowski Jakub 13 St. Olimpijczyk Kraków 41.76
17 Słupski Jan 13 UKS Ósemka Oświęcim 41.97
18 Kuźma Tymoteusz 13 St. Olimpijczyk Kraków 42.35
19 Wołpiuk Marcin 12 UKS Ósemka Oświęcim 43.64
20 Gaweł Jakub 12 UKS Ósemka Oświęcim 43.72
21 Hoła Jakub 14 UKS Ósemka Oświęcim 43.91
22 Zagrajczuk Szymon 13 UKS NIka Sport Team Kraków 44.13
23 Kowalczyk Szmyd Adam 13 UKS SMS Galicja Kraków 44.88
24 Nowak Szymon 13 St. Solne Miasto Wieliczka 45.64
25 Moździoch Miłosz 12 UKP Kmita Zabierzów 46.35
26 Stróżak Oliwier 13 MKS Jordan Kraków 47.40
27 Tyrkalski Leon 13 UKS SMS Galicja Kraków 47.73
28 Kougkas Iason 13 UKS SMS Galicja Kraków 48.21
29 Tumm Jakub 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
30 Janeczek Stanisław 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
31 Siwak Julian 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
32 Łukowicz Hubert 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
33 Kołodziej Stanisław 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
34 Kapusta Nikodem 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 12 lat
17/11/2024 - 10:14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Podgórska Łucja 12 MKS STP Nowy Sącz 34.04
2 Kawa Kaja 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów 34.96
3 Kłósek Pola 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów 36.19
4 Jurek Hanna 13 BOSiR Brzesko 36.24
5 Kurzeja Małgorzata 13 MKS STP Nowy Sącz 36.28
6 Mikuła Maria 12 St. Solne Miasto Wieliczka 36.60
7 Biestek Adrianna 12 St. Solne Miasto Wieliczka 36.61
8 Rogóż Julia 13 MKS Jordan Kraków 37.45
9 Ciupka Marta 13 UKS SMS Galicja Kraków 38.12

10 Akimava Aliaksandra 13 UKS SMS Galicja Kraków 38.22
11 Olearczyk Martyna 12 UKS Ósemka Oświęcim 38.40
12 Piechowska Nina 13 UKP Kmita Zabierzów 39.56
13 Hrynczuk Maja 13 St. Olimpijczyk Kraków 40.44
14 Michalska Aleksandra 12 MKS Jordan Kraków 40.61
15 Kępa Julia 12 KS H2O Bochnia 41.00
16 Kołtun Lena 13 UKS Ósemka Oświęcim 41.05
17 Wąs Amelia 12 St. Olimpijczyk Brzesko 41.89
18 Puchała Agata 13 UKS SMS Galicja Kraków 42.63
19 Roszkiewicz Matylda 13 UKS SMS Galicja Kraków 43.15
20 Panaś Hanna 13 St. Solne Miasto Wieliczka 43.31
21 Malik Natalia 13 UKS SMS Galicja Kraków 44.13
22 Wójcik Nina 14 CKiS Skawina 44.61
23 Ptak Patrycja 14 St. Solne Miasto Wieliczka 45.67
24 Duch Zuzanna 14 BOSiR Brzesko 46.41
25 Olearczyk Kaja 14 UKS Ósemka Oświęcim 47.10
26 Szlachcic Katarzyna 13 UKS Ósemka Oświęcim 47.42
27 Kochana Liliana 14 CKiS Skawina 47.53
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Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

28 Bochenek Julia 13 UKS SMS Galicja Kraków 49.25
29 Papużyńska Magdalena 14 St. Solne Miasto Wieliczka 49.32
30 Madeja Eliza 14 UKS Ósemka Oświęcim 51.61
31 Dudzik Liliana 14 UKS Delfin Nowy Targ 51.94
32 Mila Małgorzta 14 St. Solne Miasto Wieliczka 52.15
33 Fietko Amanda 14 UKS Ósemka Oświęcim 58.16
34 Król Zofia 13 MKS STP Nowy Sącz NT
35 Hardek Julia 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
36 Kędzior Amelia 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
37 Pytlik Julia 14 UKS Ósemka Oświęcim NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 12 lat
17/11/2024 - 10:23 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Skoczek Jan 12 St. Olimpijczyk Brzesko 34.00
2 Gromko Dawid 13 MKS Jordan Kraków 35.47
3 Nowak Piotr 13 MKS STP Nowy Sącz 35.54
4 Wida Hubert 13 UKS Delfin Nowy Targ 35.85
5 Świdrak Oliwier 12 MKS STP Nowy Sącz 36.08
6 Majerski Krzysztof 13 UKS SMS Galicja Kraków 36.33
7 Węglarz Filip 12 UKS Ósemka Oświęcim 36.48
8 Świdrak Marcel 12 MKS STP Nowy Sącz 37.00
9 Grzywa Karol 12 UKS Ósemka Oświęcim 37.78

10 Thor-Majewski Bruno 13 UKS SMS Galicja Kraków 37.92
11 Kuśmierczyk Antoni 14 MKS Jordan Kraków 38.13
12 Wąs Franciszek 14 St. Olimpijczyk Brzesko 39.71
13 Rosiński Feliks 13 UKS SMS Galicja Kraków 39.97
14 Starmach Stanisław 14 UKS Delfin Nowy Targ 40.29
15 Kosmowski Franciszek 14 UKS NIka Sport Team Kraków 41.11
16 Dracz Jarosław 14 St. Solne Miasto Wieliczka 42.52
17 Smulski Miłosz 14 St. Solne Miasto Wieliczka 42.57
18 Dźwigniewski Marcin 13 MKS STP Nowy Sącz 42.74
19 Kowalski Cezary 14 MKS Jordan Kraków 42.89
20 Petryla Oskar 13 St. Olimpijczyk Kraków 43.01
21 Ryński Maciej 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów 43.12
22 Werner Maksymilian 13 UKS SMS Galicja Kraków 43.13
23 Sobczyk Tomasz 13 UKS SMS Galicja Kraków 43.54
24 Woszczyna Michał 12 UKP Kmita Zabierzów 43.93
25 Dziedzic Maksymilian 14 UKS Delfin Nowy Targ 44.70
26 Baczyński Łukasz 13 UKS SMS Galicja Kraków 44.72
27 Raputa Krystian 13 CKiS Skawina 44.77
28 Kucia Jakub 12 St. Olimpijczyk Brzesko 45.51
29 Zajączkowski Kamil 13 UKS SMS Galicja Kraków 46.06
30 Siemieniecki Filip 14 St. Solne Miasto Wieliczka 46.17
31 Leśniakiewicz Marcin 14 UKS Delfin Nowy Targ 46.39
32 Parśniak Nataniel 14 UKS Ósemka Oświęcim 46.81
33 Chorabik Kacper 14 UKS Ósemka Oświęcim 47.57
34 Hełdak Michał 14 UKS Delfin Nowy Targ 47.70
35 Garpiel Stanisław 14 St. Olimpijczyk Kraków 48.50
36 Galganek Tymon 14 St. Olimpijczyk Kraków 48.56
37 Batkiewicz Przemysław 14 UKS Delfin Nowy Targ 49.42
38 Wójcik Michał 14 St. Solne Miasto Wieliczka 50.33
39 Bisping Ignacy 14 St. Olimpijczyk Kraków 53.43
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Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

40 Piwowarczyk Mateusz 14 MKS Jordan Kraków NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m dowolny 10 lat
17/11/2024 - 10:31 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Duch Zuzanna 14 BOSiR Brzesko NT
2 Kochana Liliana 14 CKiS Skawina NT
3 Wójcik Nina 14 CKiS Skawina NT
4 Mordarska Lilianna 14 MKS STP Nowy Sącz NT
5 Matras Katarzyna 14 MKS STP Nowy Sącz NT
6 Flis Hanna 14 MKS STP Nowy Sącz NT
7 Liszka Helena 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
8 Jarecka Hanna 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
9 Hardek Julia 14 St. Olimpijczyk Kraków NT

10 Kędzior Amelia 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
11 Ptak Patrycja 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
12 Mila Małgorzta 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
13 Papużyńska Magdalena 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
14 Kuna Jagoda 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
15 Wilk Alicja 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
16 Ciszek Zuzanna 14 UKS Salmo Żory NT
17 Dudzik Liliana 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
18 Skoczeń Zofia 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
19 Olearczyk Kaja 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
20 Madeja Eliza 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
21 Fietko Amanda 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
22 Zaborska Natalia 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
23 Homa Alicja 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
24 Bibro Izabela 14 UKS Peyomi Tarnów NT
25 Pytlik Julia 14 UKS Ósemka Oświęcim NT

Konkurencja 6 Chłopców, 200m dowolny 10 lat
17/11/2024 - 10:43 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko 2:50.96
2 Kowalski Cezary 14 MKS Jordan Kraków NT
3 Kuśmierczyk Antoni 14 MKS Jordan Kraków NT
4 Piwowarczyk Mateusz 14 MKS Jordan Kraków NT
5 Kumala Franciszek 14 MKS Jordan Kraków NT
6 Nawara Maciej 14 MKS Jordan Kraków NT
7 Rauczyński Mikołaj 14 MKS Jordan Kraków NT
8 Stępień Hubert 14 MKS Jordan Kraków NT
9 Kowalik Oskar 14 MKS Jordan Kraków NT

10 Skalski Antoni 14 MKS Jordan Kraków NT
11 Pociecha Oskar 14 MKS STP Nowy Sącz NT
12 Gruca Filip 14 MKS STP Nowy Sącz NT
13 Tumm Jakub 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
14 Janeczek Stanisław 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
15 Siwak Julian 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
16 Łukowicz Hubert 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
17 Galganek Tymon 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
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Konkurencja 6, Chłopców, 200m dowolny

18 Bisping Ignacy 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
19 Garpiel Stanisław 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
20 Wąs Franciszek 14 St. Olimpijczyk Brzesko NT
21 Smulski Miłosz 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
22 Wójcik Michał 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
23 Dracz Jarosław 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
24 Siemieniecki Filip 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
25 Bułat Jan 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
26 Cybulski Zygmunt 14 UKP Kmita Zabierzów NT
27 Rospond Leon 14 UKP Kmita Zabierzów NT
28 Ryś Artur 14 UKS Vigor Łętownia NT
29 Batkiewicz Przemysław 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
30 Hełdak Michał 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
31 Dziedzic Maksymilian 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
32 Leśniakiewicz Marcin 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
33 Starmach Stanisław 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
34 Jarmułowicz Maksymilian 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
35 Rzadkosz Ludwik 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
36 Kosmowski Franciszek 14 UKS NIka Sport Team Kraków NT
37 Kołodziej Stanisław 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
38 Hoła Jakub 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
39 Chorabik Kacper 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
40 Parśniak Nataniel 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
41 Gisterek Grzegorz 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
42 Godula Maciej 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
43 Razinkov Stepan 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
44 Sikora Jakub 14 UKS Ósemka Oświęcim NT
45 Gurbisz Filip 14 UKS Peyomi Tarnów NT
46 Miziur Norbert 14 UKS Peyomi Tarnów NT
47 Ptaszyński Antoni 14 UKS Peyomi Tarnów NT
48 Kapusta Nikodem 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
17/11/2024 - 11:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kusz Zuzanna 13 UKS SMS Galicja Kraków 5:26.77
2 Trela Marlena 13 MKS Jordan Kraków 5:44.76
3 Jurek Hanna 13 BOSiR Brzesko 5:50.19
4 Opoka Antonina 13 MKS STP Nowy Sącz 5:58.52
5 Akimava Aliaksandra 13 UKS SMS Galicja Kraków 6:13.19
6 Kieruj Kamila 13 UKS Ósemka Oświęcim 6:19.28
7 Kołtun Lena 13 UKS Ósemka Oświęcim 6:28.35
8 Lach Kamila 13 CKiS Skawina NT
9 Rogóż Julia 13 MKS Jordan Kraków NT

10 Bednarek Matylda 13 MKS Jordan Kraków NT
11 Bochenko Helena 13 MKS Jordan Kraków NT
12 Janiczek Paulina 13 MKS Jordan Kraków NT
13 Kobis Kamila 13 MKS Jordan Kraków NT
14 Kozak Natalia 13 MKS Jordan Kraków NT
15 Pulchny Katarzyna 13 MKS Jordan Kraków NT
16 Ilchak Mariia 13 MKS Jordan Kraków NT
17 Kurzeja Małgorzata 13 MKS STP Nowy Sącz NT
18 Król Zofia 13 MKS STP Nowy Sącz NT
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny

19 Krzak Zofia 13 MKS STP Nowy Sącz NT
20 Mielech Blanka 13 St. Olimpijczyk Kraków NT
21 Rudyk Evelina 13 St. Olimpijczyk Kraków NT
22 Hrynczuk Maja 13 St. Olimpijczyk Kraków NT
23 Wolnik Aleksandra 13 St. Olimpijczyk Brzesko NT
24 Hyla Nadia 13 St. Solne Miasto Wieliczka NT
25 Piszczek Eliza 13 St. Solne Miasto Wieliczka NT
26 Panaś Hanna 13 St. Solne Miasto Wieliczka NT
27 Michaliszyn Martyna 13 St. Solne Miasto Wieliczka NT
28 Stadnik Milena 13 UKP Kmita Zabierzów NT
29 Piechowska Nina 13 UKP Kmita Zabierzów NT
30 Herbutowicz Kamila 13 UKP Kmita Zabierzów NT
31 Czajka Natalia 13 UKP Kmita Zabierzów NT
32 Jałocha Alina 13 UKS Vigor Łętownia NT
33 Kawa Kaja 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
34 Hajdo Julia 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
35 Mleczko Aleksandra 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
36 Balaniuk Zlata 13 UKS Alfa Bukowno NT
37 Łaskawiec Maya 13 UKS Alfa Bukowno NT
38 Dashkevich Kristina 13 UKS NIka Sport Team Kraków NT
39 Małyniuk Magdalena 13 UKS NIka Sport Team Kraków NT
40 Reva Anastasiia 13 UKS NIka Sport Team Kraków NT
41 Moskalets Alisa 13 UKS NIka Sport Team Kraków NT
42 Kołtun Wiktoria 13 UKS Ósemka Oświęcim NT
43 Klęczar Ewelina 13 UKS Ósemka Oświęcim NT
44 Szlachcic Katarzyna 13 UKS Ósemka Oświęcim NT
45 Narizhna Jaroslava 13 UKS Ósemka Oświęcim NT
46 Olearczyk Hanna 13 UKS Ósemka Oświęcim NT
47 Turaj Martyna 13 UKS Ósemka Oświęcim NT
48 Bernacik Hanna 13 UKS Ósemka Oświęcim NT
49 Nowak Pola 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
50 Cicha Łucja 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
51 Lew Amelia 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
52 Rusek Julita 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
53 Puchała Agata 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
54 Ciupka Marta 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
55 Bochenek Julia 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
56 Malik Natalia 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
57 Roszkiewicz Matylda 13 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
17/11/2024 - 12:04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rylewicz Jan 13 MKS STP Nowy Sącz 5:15.45
2 Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko 5:28.68
3 Cetnarowski Adam 13 KS H2O Bochnia 5:45.07
4 Ziajka Hubert 13 MKS Jordan Kraków 6:00.21
5 Thor-Majewski Bruno 13 UKS SMS Galicja Kraków 6:12.27
6 Stachura Borys 13 UKS Ósemka Oświęcim 6:27.52
7 Nowak Szymon 13 St. Solne Miasto Wieliczka 6:32.17
8 Kougkas Iason 13 UKS SMS Galicja Kraków 6:55.50
9 Raputa Krystian 13 CKiS Skawina NT

10 Wyka Tobiasz 13 CKiS Skawina NT
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny

11 Włodarczyk Olivier 13 KS H2O Bochnia NT
12 Stróżak Oliwier 13 MKS Jordan Kraków NT
13 Gromko Dawid 13 MKS Jordan Kraków NT
14 Baryła Bruno 13 MKS Jordan Kraków NT
15 Bednarek Mateusz 13 MKS Jordan Kraków NT
16 Bochenko Antoni 13 MKS Jordan Kraków NT
17 Traczewski Hektor 13 MKS Jordan Kraków NT
18 Żurek Dariusz 13 MKS Jordan Kraków NT
19 Nowak Piotr 13 MKS STP Nowy Sącz NT
20 Dźwigniewski Marcin 13 MKS STP Nowy Sącz NT
21 Lichowski Łukasz 13 MKS STP Nowy Sącz NT
22 Piętka Jakub 13 MKS STP Nowy Sącz NT
23 Kuźma Filip 13 MKS STP Nowy Sącz NT
24 Nowakowski Jakub 13 St. Olimpijczyk Kraków NT
25 Ulbrych Jerzy 13 St. Olimpijczyk Kraków NT
26 Kuźma Tymoteusz 13 St. Olimpijczyk Kraków NT
27 Petryla Oskar 13 St. Olimpijczyk Kraków NT
28 Ślęczka Szymon 13 St. Solne Miasto Wieliczka NT
29 Świeży Wojciech 13 St. Solne Miasto Wieliczka NT
30 Klocek Dominik 13 UKP Kmita Zabierzów NT
31 Czerwiec Daniel 13 UKP Kmita Zabierzów NT
32 Kowalczyk Mikołaj 13 UKP Kmita Zabierzów NT
33 Nogaj Wojciech 13 UKS Vigor Łętownia NT
34 Wida Hubert 13 UKS Delfin Nowy Targ NT
35 Głowacki Bartosz 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
36 Kuźnicki Adam 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
37 Małek Tymon 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
38 Zagrajczuk Szymon 13 UKS NIka Sport Team Kraków NT
39 Stefański Andrzej 13 UKS NIka Sport Team Kraków NT
40 Słupski Jan 13 UKS Ósemka Oświęcim NT
41 Matlak Hubert 13 UKS Ósemka Oświęcim NT
42 Nowak Artur 13 UKS Ósemka Oświęcim NT
43 Mesjasz Marcin 13 UKS Ósemka Oświęcim NT
44 Sikora Wiktor 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
45 Kowalczyk Szmyd Adam 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
46 Tyrkalski Leon 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
47 Baczyński Łukasz 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
48 Majerski Krzysztof 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
49 Rosiński Feliks 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
50 Sobczyk Tomasz 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
51 Werner Maksymilian 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
52 Zajączkowski Kamil 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
53 Ślęczka Antoni 13 UKS NIka Sport Team Kraków NT
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Małopolskie Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświęcim, 17/11/2024

2 - Małopolskie Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu II 17/11/2024 - 15:30

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 12 lat
17/11/2024 - 15:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Skubis Weronika 12 UKS Omega Olkusz 28.70
2 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 29.39
3 Kalisz Małgorzata 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów 30.17
4 Książczyk Liliana 12 UKS Peyomi Tarnów 30.31
5 Książek Joanna 12 St. Olimpijczyk Kraków 30.35
6 Grajdura Maja 12 UKS Peyomi Tarnów 31.31
7 Mazurek Nila 12 St. Siemacha Kraków 31.73
8 Mamuszka Anna 12 KS Korona 1919 Kraków 31.96
9 Szerląg Antonina 12 UKS SMS Galicja Kraków 31.96

10 Czuchra Laura 12 UKS Peyomi Tarnów 32.26
11 Kobis Kamila 13 MKS Jordan Kraków 32.29
12 Dyrek Julia 12 UKS Ósemka Oświęcim 32.99
13 Burek Zuzanna 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów 33.12
14 Chmiel Martyna 12 UKS SMS Galicja Kraków 33.19
15 Lach Kamila 13 CKiS Skawina 33.31
16 Molenda Ewa 12 St. Siemacha Kraków 33.55
17 Reva Anastasiia 13 UKS NIka Sport Team Kraków 33.70
18 Wiśniewska Milena 12 St. Olimpijczyk Kraków 33.88
19 Stachura Natasza 12 KS Korona 1919 Kraków 34.04
20 Skrzypek Weronika 12 UKS SMS Galicja Kraków 34.16
21 Opoka Antonina 13 MKS STP Nowy Sącz 34.22
22 Matras Natalia 12 St. Olimpijczyk Brzesko 34.38
23 Tomaszewska Antonina 12 KS Korona 1919 Kraków 34.88
24 Braniecka Iga 12 KS Korona 1919 Kraków 35.17
25 Dorociak Natalia 12 KS Korona 1919 Kraków 35.73
26 Cieśla Aleksandra 12 BOSiR Brzesko 37.19
27 Herbutowicz Kamila 13 UKP Kmita Zabierzów 37.23
28 Jagłowska Roma 12 St. Olimpijczyk Kraków 37.25
29 Ilchak Mariia 13 MKS Jordan Kraków 38.77
30 Bernacik Hanna 13 UKS Ósemka Oświęcim 39.76
31 Janiczek Paulina 13 MKS Jordan Kraków 39.85
32 Warunek Hanna 12 St. Olimpijczyk Kraków 39.91
33 Bibro Izabela 14 UKS Peyomi Tarnów 40.59
34 Jabłońska Wiktoria 12 MKS Jordan Kraków 41.73
35 Olearczyk Hanna 13 UKS Ósemka Oświęcim 41.79
36 Hajdo Julia 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów 42.14
37 Bugaj Tamara 12 MKS Jordan Kraków 44.59
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Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 10 - 12 lat
17/11/2024 - 15:37 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Cyz Maciej 12 KS Korona 1919 Kraków 27.74
2 Synoradzki Julian 12 UKS SMS Galicja Kraków 28.79
3 Grzesiak Filip 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów 29.97
4 Więcław Konstanty 12 KS Korona 1919 Kraków 30.66
5 Boczar Stanisław 12 St. Olimpijczyk Kraków 30.85
6 Słabczyński Tymoteusz 12 UKS SMS Galicja Kraków 31.25
7 Nowicki Franciszek 12 UKS SMS Galicja Kraków 32.06
8 Leśniak Bartosz 12 UKS Ósemka Oświęcim 32.59
9 Żurek Dariusz 13 MKS Jordan Kraków 32.60

10 Safronov Daniil 12 St. Olimpijczyk Kraków 32.65
11 Jarmułowicz Maksymilian 14 UKS Delfin Nowy Targ 32.74
12 Gurgul Mikołaj 12 St. Siemacha Kraków 32.90
13 Ślęczka Szymon 13 St. Solne Miasto Wieliczka 32.96
14 Czerwiec Daniel 13 UKP Kmita Zabierzów 33.20
15 Ziajka Hubert 13 MKS Jordan Kraków 33.28
16 Kowalczyk Mikołaj 13 UKP Kmita Zabierzów 33.36
17 Akhremchyk Matsvei 12 MKS Jordan Kraków 33.47
18 Skibiński Adam 12 UKS SMS Galicja Kraków 33.71
19 Cetnarowski Adam 13 KS H2O Bochnia 34.14
20 Rebizant Kacper 12 UKS Ósemka Oświęcim 34.40
21 Bondar Daniel 12 KS Korona 1919 Kraków 34.91
22 Kos Mateusz 12 UKS Ósemka Oświęcim 34.92
23 Michniak Kornel 12 UKS SMS Galicja Kraków 35.23
24 Bywalec Piotr 12 St. Siemacha Kraków 35.93
25 Mukhin Ivan 12 St. Olimpijczyk Kraków 35.98
26 Szczęsny Adam 12 St. Siemacha Kraków 36.13
27 Białek Aleksander 12 St. Siemacha Kraków 36.33
28 Wyka Tobiasz 13 CKiS Skawina 36.83
29 Cielecki Wojciech 12 KS Korona 1919 Kraków 36.94
30 Kuźma Filip 13 MKS STP Nowy Sącz 37.16
31 Nocoń Sebastian 12 St. Olimpijczyk Kraków 38.06
32 Matlak Hubert 13 UKS Ósemka Oświęcim 38.30
33 Jaje Filip 12 St. Olimpijczyk Kraków 39.12
34 Cybulski Zygmunt 14 UKP Kmita Zabierzów 39.35
35 Małek Tymon 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów 39.95
36 Hummel Filip 12 St. Siemacha Kraków 40.35
37 Padlewski Tomasz 12 St. Siemacha Kraków 40.73
38 Nowak Artur 13 UKS Ósemka Oświęcim 41.19
39 Kumala Franciszek 14 MKS Jordan Kraków 41.21
40 Bednarek Mateusz 13 MKS Jordan Kraków 42.01
41 Jeleń Aleksander 12 St. Olimpijczyk Kraków 42.04
42 Bochenko Antoni 13 MKS Jordan Kraków 42.06
43 Świeży Wojciech 13 St. Solne Miasto Wieliczka 42.34
44 Sikora Jakub 14 UKS Ósemka Oświęcim 43.07
45 Gurbisz Filip 14 UKS Peyomi Tarnów 44.61
46 Mesjasz Marcin 13 UKS Ósemka Oświęcim 46.44
47 Skalski Antoni 14 MKS Jordan Kraków 50.22
48 Kowalik Oskar 14 MKS Jordan Kraków NT
49 Gibała Nicholas 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
50 Miziur Norbert 14 UKS Peyomi Tarnów NT
51 Ptaszyński Antoni 14 UKS Peyomi Tarnów NT
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Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 12 lat
17/11/2024 - 15:48 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 37.51
2 Kupiec Magdalena 12 St. Solne Miasto Wieliczka 38.25
3 Gałek Barbara 12 BOSiR Brzesko 39.79
4 Werner Aleksandra 12 UKS SMS Galicja Kraków 39.89
5 Muszalska Julia 12 UKS Omega Olkusz 40.15
6 Krzak Zofia 13 MKS STP Nowy Sącz 40.29
7 Jałocha Alina 13 UKS Vigor Łętownia 41.05
8 Kozak Natalia 13 MKS Jordan Kraków 41.53
9 Matras Katarzyna 14 MKS STP Nowy Sącz 41.58

10 Balaniuk Zlata 13 UKS Alfa Bukowno 42.56
11 Głogowska Natalia 12 UKS SMS Galicja Kraków 44.08
12 Łaskawiec Maya 13 UKS Alfa Bukowno 44.33
13 Nowak Julia 12 UKS SMS Galicja Kraków 44.70
14 Bochenko Helena 13 MKS Jordan Kraków 45.18
15 Szałas Amelia 12 St. Solne Miasto Wieliczka 45.28
16 Homa Alicja 14 UKS Ósemka Oświęcim 45.39
17 Zaborska Idalia 12 UKS Ósemka Oświęcim 45.90
18 Pulchny Katarzyna 13 MKS Jordan Kraków 46.06
19 Heleniak Maja 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów 46.40
20 Leao Natalia 12 UKS SMS Galicja Kraków 46.98
21 Bednarek Matylda 13 MKS Jordan Kraków 47.05
22 Mleczko Aleksandra 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów 47.63
23 Kubowicz Natalia 12 UKS SMS Galicja Kraków 47.93
24 Michaliszyn Martyna 13 St. Solne Miasto Wieliczka 48.03
25 Moskalets Alisa 13 UKS NIka Sport Team Kraków 48.17
26 Turaj Martyna 13 UKS Ósemka Oświęcim 48.28
27 Czajka Natalia 13 UKP Kmita Zabierzów 48.49
28 Dejana Chiara 12 UKS SMS Galicja Kraków 48.55
29 Leśniowska Zuzanna 12 St. Olimpijczyk Kraków 49.03
30 Mendel Martyna 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów 51.32
31 Zaborska Natalia 14 UKS Ósemka Oświęcim 52.25
32 Kuna Jagoda 14 St. Solne Miasto Wieliczka 53.95
33 Narizhna Jaroslava 13 UKS Ósemka Oświęcim 55.93
34 Skoczeń Zofia 14 UKS Delfin Nowy Targ 56.43
35 Flis Hanna 14 MKS STP Nowy Sącz NT
36 Wilk Alicja 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 12 lat
17/11/2024 - 15:56 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Iskra Tomasz 12 UKS NIka Sport Team Kraków 36.00
2 Dudziak Tadeusz 12 St. Solne Miasto Wieliczka 40.64
3 Mudrov Glib 12 St. Olimpijczyk Kraków 40.71
4 Piętka Jakub 13 MKS STP Nowy Sącz 41.35
5 Nieroda Antoni 12 MKS Jordan Kraków 41.77
6 Harat Stanisław 12 UKS Ósemka Oświęcim 42.41
7 Lach Szymon 12 UKS SMS Galicja Kraków 43.30
8 Stolczyk Antoni 12 UKS SMS Galicja Kraków 43.57
9 Papavlachos Alexander 12 UKS NIka Sport Team Kraków 45.44

10 Dracz Władysław 12 St. Solne Miasto Wieliczka 45.77
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Konkurencja 12, Chłopców, 50m klasyczny

11 Głowacki Bartosz 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów 46.09
12 Baryła Bruno 13 MKS Jordan Kraków 46.10
13 Gruca Filip 14 MKS STP Nowy Sącz 46.30
14 Lichowski Łukasz 13 MKS STP Nowy Sącz 46.32
15 Rauczyński Mikołaj 14 MKS Jordan Kraków 47.19
16 Karwat Adam 12 UKS SMS Galicja Kraków 47.27
17 Bułat Jan 14 St. Solne Miasto Wieliczka 47.47
18 Stachura Borys 13 UKS Ósemka Oświęcim 47.77
19 Jarosz Wiktor 12 St. Olimpijczyk Kraków 48.03
20 Chudoba Karol 12 UKS SMS Galicja Kraków 48.21
21 Traczewski Hektor 13 MKS Jordan Kraków 48.35
22 Pietrusa Konrad 12 UKS SMS Galicja Kraków 48.56
23 Litwa Konrad 12 St. Olimpijczyk Kraków 48.83
24 Stefański Andrzej 13 UKS NIka Sport Team Kraków 49.79
25 Krupski Franciszek 12 St. Olimpijczyk Kraków 49.98
26 Gavrysh Zlatan 12 UKS NIka Sport Team Kraków 50.02
27 Gisterek Grzegorz 14 UKS Ósemka Oświęcim 51.15
28 Szymański Kacper 12 UKS Ósemka Oświęcim 51.26
29 Godula Maciej 14 UKS Ósemka Oświęcim 51.35
30 Rzadkosz Ludwik 14 UKS Delfin Nowy Targ 51.87
31 Nawara Maciej 14 MKS Jordan Kraków 52.54
32 Hałys Aleksander 12 MKS Jordan Kraków 52.57
33 Razinkov Stepan 14 UKS Ósemka Oświęcim 54.62
34 Stępień Hubert 14 MKS Jordan Kraków 56.18
35 Kuźnicki Adam 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów 1:07.01
36 Tykhonov Oleh 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
37 Rospond Leon 14 UKP Kmita Zabierzów NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
17/11/2024 - 16:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 9:54.98
2 Werner Aleksandra 12 UKS SMS Galicja Kraków 10:35.20
3 Mikuła Maria 12 St. Solne Miasto Wieliczka 10:37.95
4 Książczyk Liliana 12 UKS Peyomi Tarnów 11:03.53
5 Grajdura Maja 12 UKS Peyomi Tarnów 11:21.55
6 Skrzypek Weronika 12 UKS SMS Galicja Kraków 11:21.82
7 Braniecka Iga 12 KS Korona 1919 Kraków 11:24.85
8 Zaborska Idalia 12 UKS Ósemka Oświęcim 11:34.51
9 Chmiel Martyna 12 UKS SMS Galicja Kraków 11:36.40

10 Jędrzejczyk Julia 12 MKS STP Nowy Sącz 11:43.93
11 Dorociak Natalia 12 KS Korona 1919 Kraków 11:48.79
12 Cieśla Aleksandra 12 BOSiR Brzesko 12:20.07
13 Oczkowicz Natalia 12 MKS Jordan Kraków 12:28.95
14 Gałek Barbara 12 BOSiR Brzesko NT
15 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko NT
16 Kępa Julia 12 KS H2O Bochnia NT
17 Mamuszka Anna 12 KS Korona 1919 Kraków NT
18 Stachura Natasza 12 KS Korona 1919 Kraków NT
19 Tomaszewska Antonina 12 KS Korona 1919 Kraków NT
20 Michalska Aleksandra 12 MKS Jordan Kraków NT
21 Bugaj Tamara 12 MKS Jordan Kraków NT
22 Jabłońska Wiktoria 12 MKS Jordan Kraków NT
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Konkurencja 13, Dziewcząt, 800m dowolny

23 Podgórska Łucja 12 MKS STP Nowy Sącz NT
24 Molenda Ewa 12 St. Siemacha Kraków NT
25 Mazurek Nila 12 St. Siemacha Kraków NT
26 Książek Joanna 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
27 Wiśniewska Milena 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
28 Warunek Hanna 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
29 Jagłowska Roma 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
30 Leśniowska Zuzanna 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
31 Matras Natalia 12 St. Olimpijczyk Brzesko NT
32 Wąs Amelia 12 St. Olimpijczyk Brzesko NT
33 Łukasik Greta 12 St. Solne Miasto Wieliczka NT
34 Piech Zofia 12 St. Solne Miasto Wieliczka NT
35 Pokrywka Zuzanna 12 St. Solne Miasto Wieliczka NT
36 Biestek Adrianna 12 St. Solne Miasto Wieliczka NT
37 Kupiec Magdalena 12 St. Solne Miasto Wieliczka NT
38 Szałas Amelia 12 St. Solne Miasto Wieliczka NT
39 Rzadkosz Matylda 12 UKS Delfin Nowy Targ NT
40 Skubis Weronika 12 UKS Omega Olkusz NT
41 Muszalska Julia 12 UKS Omega Olkusz NT
42 Ścibisz Julia 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
43 Kłósek Pola 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
44 Kalisz Małgorzata 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
45 Burek Zuzanna 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
46 Mendel Martyna 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
47 Heleniak Maja 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
48 Lisowska Zuzanna 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
49 Toporczyk Zuzanna 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
50 Olearczyk Martyna 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
51 Dyrek Julia 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
52 Czuchra Laura 12 UKS Peyomi Tarnów NT
53 Szerląg Antonina 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
54 Głogowska Natalia 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
55 Kubowicz Natalia 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
56 Nowak Julia 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
57 Leao Natalia 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
58 Dejana Chiara 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
59 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów NT

Konkurencja 14 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
17/11/2024 - 17:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Stolczyk Antoni 12 UKS SMS Galicja Kraków 10:37.44
2 Leśniak Bartosz 12 UKS Ósemka Oświęcim 10:39.35
3 Skoczek Jan 12 St. Olimpijczyk Brzesko 10:40.87
4 Świdrak Oliwier 12 MKS STP Nowy Sącz 11:05.62
5 Synoradzki Julian 12 UKS SMS Galicja Kraków 11:15.55
6 Rebizant Kacper 12 UKS Ósemka Oświęcim 11:30.38
7 Świdrak Marcel 12 MKS STP Nowy Sącz 11:34.86
8 Mukhin Ivan 12 St. Olimpijczyk Kraków 11:34.89
9 Litwa Konrad 12 St. Olimpijczyk Kraków 11:38.13

10 Nieroda Antoni 12 MKS Jordan Kraków 11:54.67
11 Szczęsny Adam 12 St. Siemacha Kraków 13:19.11
12 Padlewski Tomasz 12 St. Siemacha Kraków 13:38.43
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Konkurencja 14, Chłopców, 800m dowolny

13 Bondar Daniel 12 KS Korona 1919 Kraków NT
14 Cielecki Wojciech 12 KS Korona 1919 Kraków NT
15 Cyz Maciej 12 KS Korona 1919 Kraków NT
16 Więcław Konstanty 12 KS Korona 1919 Kraków NT
17 Akhremchyk Matsvei 12 MKS Jordan Kraków NT
18 Hałys Aleksander 12 MKS Jordan Kraków NT
19 Białek Aleksander 12 St. Siemacha Kraków NT
20 Gurgul Mikołaj 12 St. Siemacha Kraków NT
21 Hummel Filip 12 St. Siemacha Kraków NT
22 Bywalec Piotr 12 St. Siemacha Kraków NT
23 Boczar Stanisław 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
24 Safronov Daniil 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
25 Jaje Filip 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
26 Jeleń Aleksander 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
27 Nocoń Sebastian 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
28 Jarosz Wiktor 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
29 Krupski Franciszek 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
30 Mudrov Glib 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
31 Tykhonov Oleh 12 St. Olimpijczyk Kraków NT
32 Kucia Jakub 12 St. Olimpijczyk Brzesko NT
33 Dudziak Tadeusz 12 St. Solne Miasto Wieliczka NT
34 Dracz Władysław 12 St. Solne Miasto Wieliczka NT
35 Woszczyna Michał 12 UKP Kmita Zabierzów NT
36 Moździoch Miłosz 12 UKP Kmita Zabierzów NT
37 Karoń Filip 12 UKS Omega Olkusz NT
38 Kostkowski Adam 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
39 Ryński Maciej 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
40 Grzesiak Filip 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
41 Gibała Nicholas 12 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
42 Papavlachos Alexander 12 UKS NIka Sport Team Kraków NT
43 Iskra Tomasz 12 UKS NIka Sport Team Kraków NT
44 Gavrysh Zlatan 12 UKS NIka Sport Team Kraków NT
45 Wołpiuk Marcin 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
46 Gaweł Jakub 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
47 Tokarz Wiktor 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
48 Grzywa Karol 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
49 Węglarz Filip 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
50 Kos Mateusz 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
51 Szymański Kacper 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
52 Harat Stanisław 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
53 Nowicki Franciszek 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
54 Michniak Kornel 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
55 Skibiński Adam 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
56 Słabczyński Tymoteusz 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
57 Pietrusa Konrad 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
58 Lach Szymon 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
59 Karwat Adam 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
60 Chudoba Karol 12 UKS SMS Galicja Kraków NT
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